
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 26 marca 2024 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI NR 2 i 3 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU W CZĘŚCI NR 1 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów 

biurowych i papieru dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (RZP.243.3.2024) 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą odpowiednio wybrano oferty firm: 

 

BIURO BAZAR sp. z o.o., ul. Miechowska 14, 85-875 Bydgoszcz 

Część nr 2: z ceną brutto 64 107,56 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy 

 

Partner PIK sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 

Część nr 3: z ceną brutto 51 551,49 zł i terminem dostawy 1 dzień roboczy 

 

Uzasadnienie wyboru dla części nr 2 i 3: 

Oferty ww. Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymały 

w każdej z części najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 

60 pkt i termin dostawy – 40 pkt. 

 
Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu dla części nr 2 i 3 oferty złożyli nw. 

Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 2 - Zestawienie 
punktowe 

Część 3 - Zestawienie 
punktowe 

C
en

a 
- 

w
ag

a 
6

0
p

kt
 

Te
rm

in
 

d
o

st
aw

y 
 

- 
w

ag
a 

4
0

p
kt

 

R
az

em
 

C
en

a 
- 

w
ag

a 
6

0
p

kt
 

Te
rm

in
 

d
o

st
aw

y 
 

- 
w

ag
a 

4
0

p
kt

 

R
az

em
 

1 
Atelier By Iwona Tekwani 
ul. Gospodarz 51 
95-030 Rzgów 

- - - oferta odrzucona 

2 
Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 
Aleja Fryderyka Chopina 55 
05-092 Łomianki Dolne 

- - - 53,63 20,00 73,63 



 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

3 
PARTNER PIK sp.z o.o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz 

oferta odrzucona 60,00 40,00 100,00 

4 

Firma Usługowo-Handlowa "ANNA"  
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

- - - 55,10 40,00 95,10 

5 
BIURO BAZAR sp. z o.o. 
ul. Miechowska 14 
85-875 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 57,33 40,00 97,33 

 

 

2. Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w części nr 1: 

uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3) ustawy Pzp – oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

uzasadnienie faktyczne: Zamawiający zamierzał przeznaczyć na wykonanie zamówienia, w części 1 

kwotę 209 431,59 zł brutto, natomiast po odrzuceniu ofert, kolejna oferta z najniższą ceną wynosi 

214 704,78 zł brutto, do której to wartości Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia budżetu. 

 
 

Zamawiający 

 
 
 

…………………………………….. 

 


		2024-03-26T08:52:30+0100
	Marek Piotr Adamski




